
Přihláška dítěte do skautského tábora

 
 
Typ a místo tábora: Letní stanový tábor Hrádek u Sušice 
Pořadatel: Junák - český skaut 
                  středisko Stopa Plzeň, z. s. 

      Americká 29, Plzeň 301 00 
                  IČO: 49777963 
Termín a cena tábora: vlčata a světlušky: 12. 7. – 24. 7. 2020 (2 800 Kč) 

    skauti, skautky: 9. 7. - 24. 7. 2020 (3 000 Kč) 
Vedoucí tábora: Michal Straka 
Zástupce vedoucího tábora: Jakub Straka 
 
Osobní údaje dítěte: 
 
Jméno dítěte:………………………………………………………………………………........ 
 
Rodné číslo:…………………………………………………………………………………….. 
 
Datum narození:……………………………………………………………………………….. 
 
Bydliště:…………………………………………………….........................…………………... 
 
 
Kontakty na rodiče platné v době konání tábora: 
 
Jméno a příjmení matky:….…………………………………………………………………….. 

Adresa:………………………………………………………...................................................... 

telefon*:…………………………………… 

 
Jméno a příjmení otce:….………………………………………………………………………. 

Adresa:………………………………………………………...................................................... 

telefon*:…………………………………… 

 
Další osoby:….………………………………………………………………………………….. 

Adresa:………………………………………………………...................................................... 

telefon*:…………………………………… 

 
* Kontakt platný v době konání tábora 
 



 
Informace k ceně a platbě tábora 

- V ceně je zahrnuta strava 5x denně, doprava osob v průběhu tábora, pořízení materiálu i 
náklady související se zajištěním programu. 

- Táborový poplatek uhraďte v hotovosti vedoucímu na schůzce nejpozději do 21. 6. 2020. 

Zákonný zástupce se zavazuje: 
- že při odjezdu na tábor odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti (dle § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000                 

Sb., o ochraně veřejného zdraví) a souhlas s poskytováním informací o zdravotním stavu dítěte. 

- že si dítě v případě jeho vyloučení z tábora odveze na vlastní náklady. 

Zákonný zástupce souhlasí: 
- že se jeho dítě zúčastní celého táborového programu s přihlédnutím ke zdravotnímu stavu a              

omezením uvedeným ve zdravotním dotazníku, který je nedílnou součástí této přihlášky, 
- (naložení se zůstatkem) v případě kladného zůstatku táborového hospodaření tento ponechat           

středisku a oddílu pro další činnost a práci s dětmi. 

Zákonný zástupce bere na vědomí: 
- že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na táboře bez nároku              

vrácení táborového poplatku. 
- že v případě odhlášení dítěte nejméně měsíc před táborem se vrací celý táborový poplatek, v               

případě kratšího období se poplatek nevrací. Pokud se dítě nemůže tábora zúčastnit z důvodu              
nemoci nebo úrazu, posuzují se případy individuálně. 

- že dítě je povinno se řídit pokyny vedoucích a táborovým řádem, a že porušení těchto podmínek                
může být důvodem vyloučení z účasti na táboře bez nároku na vrácení táborového poplatku. 

- že zpracování a ochrana osobních údajů této přihlášky a jejích příloh se řídí pravidly přihlášky               
člena do organizace (viz text na http://bit.ly/2p4pihy). 

  

http://bit.ly/2p4pihy
http://bit.ly/2p4pihy


Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na táboře – vyplní lékař 
 
Posuzované dítě je / není schopno se zúčastnit letního tábora (s omezením) 
………………………………..………………………………………………………………….
……………………………………………................................................................................... 
 
Dítě je – není řádně očkováno:…………………………………………………………............. 
 
Je proti nákaze imunní (typ/druh):…………………………………………………………........ 
 
Je alergické na: ............................................................................................................................. 
 
Dlouhodobě užívá léky:……………………………………………………................................ 
 
Dne:………………………………………………. 
 
Razítko a podpis lékaře: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Souhlasíme s účastí dítěte na táboře, bereme na vědomí, že tábor je výběrový a souhlasíme 
s podmínkami táborové řádu, kterému se musí každý účastník podřídit. Jeho nedodržení může 
vést k vyloučení dítěte z tábora bez nároku na vrácení táborového poplatku. 
 
 
V…………………………….                                               …………………………………… 
Datum:………………………                                                     Podpis zákonného zástupce 
 
 
Doplňující informace: 
 
Zdravotní pojišťovna dítěte:………………………………………………………………….. 
 
Dítě je plavec – neplavec. 
 
U svého dítěte dále upozorňujeme na: …………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 


